Femmes 08-09 ans Nombre

Femmes 10-11 ans Nombre

Femmes 12-13 ans Nombre

Femmes 14-15 ans Nombre

Femmes 20-29 ans Nombre

Femmes 30-39 ans Nombre

Femmes 40-49 ans Nombre

Femmes 50-59 ans Nombre

Cross-country tir Courcelette
2008-09-01
(Age au 31 déc 2008 - corrigé L T Blais)

Catégorie

Femmes 08-09 ans
1

Femmes 10-11 ans
Femmes 10-11 ans
Femmes 10-11 ans
Femmes 10-11 ans
Femmes 10-11 ans
Femmes 10-11 ans
6

Femmes 12-13 ans
Femmes 12-13 ans
Femmes 12-13 ans
3

Femmes 14-15 ans
Femmes 14-15 ans
Femmes 14-15 ans
Femmes 14-15 ans
Femmes 14-15 ans
Femmes 14-15 ans
6

Femmes 20-29 ans
1

Femmes 30-39 ans
1

Femmes 40-49 ans
Femmes 40-49 ans
Femmes 40-49 ans
3

Femmes 50-59 ans
1

Temps Nom

11:28,0

10:33,0
10:52,0

Boucher-Bégin, Camille

Mathieu-Trottier, Julie
Mathieu, Sophie

11:21,0 Goulet, Emilie

12:04,0
14:24,0
14:36,0

10:15,0
11:49,0
11:56,0

24:04,0
25:23,0

Marcotte, Rachel
Pelletier, Clémence

Paré, Laurence

Bourget, Valérie
Chrétien, Sabrina

Bourget, Véronic

Clothier, Audrey

Lemieux, Carol-Ann

26:07,0 Simard, Paméla

26:47,0
26:54,0
28:59,0
44:43,0

42:00,0

35:41,0
41:47,0

Paré, Marie-Michele
Mathieu-Trottier, Laurie
Céré, Florence
Laforét-jean, Elizabeth

Pagé, Madeleine

Pagé, Brigitte
Lehoux, Stéphanie

43:57,0 Giguere, Berthe

58:05,0

Pelletier, Denise

Rang/cat
1
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Hommes 06-07 ans Nombre

Hommes 08-09 ans Nombre

Hommes 10-11 ans Nombre

Hommes 12-13 ans Nombre

Hommes 14-15 ans Nombre

Hommes 16-17 ans Nombre

Hommes 18-19 ans Nombre

Hommes 20-29 ans Nombre

Hommes 30-39 ans Nombre

Hommes 40-49 ans Nombre

Hommes 50-59 ans Nombre
Grand Nombre

Cross-country tir Courcelette
2008-09-01
(Age au 31 déc 2008 - corrigé L T Blais)

Catégorie

Temps Nom

Hommes 06-07 ans 11:57,0 Ayewrs, Bryan

Hommes 06-07 ans
2

Hommes 08-09 ans
1

Hommes 10-11 ans
Hommes 10-11 ans
Hommes 10-11 ans
Hommes 10-11 ans
Hommes 10-11 ans
Hommes 10-11 ans
6

Hommes 12-13 ans
Hommes 12-13 ans
Hommes 12-13 ans
Hommes 12-13 ans
Hommes 12-13 ans
Hommes 12-13 ans
Hommes 12-13 ans
7

Hommes 14-15 ans
Hommes 14-15 ans
Hommes 14-15 ans
3

Hommes 16-17 ans
Hommes 16-17 ans
Hommes 16-17 ans
3

Hommes 18-19 ans
1

Hommes 20-29 ans
1

Hommes 30-39 ans
Hommes 30-39 ans
Hommes 30-39 ans
3

Hommes 40-49 ans
Hommes 40-49 ans
Hommes 40-49 ans
Hommes 40-49 ans
Hommes 40-49 ans
Hommes 40-49 ans
Hommes 40-49 ans
Hommes 40-49 ans
8

Hommes 50-59 ans
Hommes 50-59 ans
Hommes 50-59 ans
Hommes 50-59 ans
Hommes 50-59 ans
5

62

12:22,0

09:20,0

09:21,0
10:10,0
10:24,0
10:27,0

Laporte, Edward

Laforte, Antoine

Laliberté, Benoit

Parent, Xavier

Pacaud, Nicolas
Mathieu-Trottier, Raphael

10:35,0 Sanson, Raphael

11:47,0

08:04,0
09:00,0
09:01,0
09:25,0
09:36,0
10:02,0
10:20,0

21:05,0
21:28,0
23:21,0

32:05,0
35:30,0
40:00,0
26:18,0
26:22,0
29:35,0

32:19,0
37:27,0

Laforét-Jean, Pierre-Luc

Clothier, William
Chamberland, Olivier
Raymond, Maxime
Hamel, Olivier
D'Anjou, Jean-Simon
Boucher-Bégin, Nicolas

Lambert-Song, Vincent

Bouchard, Albert
L'Heureux, Jules

Fecteau, Jean-Christophe
Laforét-Jean, Philippe
Lehoux, Cédric

Paré, Marc-André
Laforét-jean, Samuel
Lachance, Eric
Bigaouette, Jacques

Robillard, Justin
Chamberland, Martin

26:16,0 Goulet, René

28:47,0

Clothier, Michael

29:04,0 Samson, Luc

30:10,0

Bédard, Robert

30:19,0 Jean, Frangois

34:02,0
37:21,0
40:16,0

30:17,0
30:31,0

Bégin, Bruno
Bourget, Yvon

Parent, Daniel

Crossman, David

Bouchard, Jean-Yves

31:28,0 Simard, Léon

34:54,0
36:44,0

Paré, Yvon

Harvey, Florent

Rang/cat
1
2
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